

# **The Charger ApS**

Pilevej 2A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 37 30 12 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Niels Vetter Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	The Charger ApS Pilevej 2A 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 30 12 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Vetter Bech
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	VB Trading ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i salg af hobby artikler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 629.748 kr. mod -10.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.416 kr. mod -4.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>629.748</b>	<b>-10.393</b>
1 Personaleomkostninger	-243.205	0
2 Andre finansielle indtægter	0	6.857
Øvrige finansielle omkostninger	-509	-1.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>386.034</b>	<b>-4.601</b>
Skat af årets resultat	-79.618	264
<b>Årets resultat</b>	<b>306.416</b>	<b>-4.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	306.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>306.416</b>	<b>-4.337</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	237.383	0
Varebeholdninger i alt	237.383	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.102	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.435	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	44.171
Tilgodehavende selskabsskat	0	264
Andre tilgodehavender	106.215	4.546
Tilgodehavender i alt	320.752	48.981
Likvide beholdninger	328.685	9.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>886.820</b>	<b>58.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>886.820</b>	<b>58.193</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	281.805	-24.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>331.805</b>	<b>25.389</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.620	4.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.618	0
Anden gæld	220.777	27.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.015	32.804
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>555.015</b>	<b>32.804</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>886.820</b>	<b>58.193</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-20.274	29.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.337	-4.337
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-24.611	25.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.416	306.416
	<b>50.000</b>	<b>281.805</b>	<b>331.805</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>933</u>	<u>0</u>
	<b><u>243.205</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter direktion	<u>0</u>	<u>6.857</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.857</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VB Trading ApS, CVR-nr. 36496290 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
